
dministrativo 
ana 36194 

.. 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Protocolo: 250114605..5 - 17/01/2025 14:07:55 
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Documento: PORTARIA N°: 018/2025 
Natureza: Nomeação 
Chave de validação: J3UMDS 

1671 
1 ( 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI CÂMARA MUNICIPAL DE J 

&aóa, PUBLICADO ENtb 10J Ju& '6exnt& da,  7i&cv 
VISTO 

PORTARIA N° 018/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jupi, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei 

Orgânica do Município, Regimento Interno e tendo em vista os dispostos na Lei 

Municipal no. 770/2023, de 07 de junho de 2023, resolve: 

Artigo l - Nomear para exercer a função de Assessor Parlamentar (Cargo de 

Provimento em Comissão/Símbolo 003), do vereador Antônio Liberato Sobrinho, o 

Sr. Breno Cavalcante Ferreira dos Santos, portador do RG n°: 9.624.592 

SDS/PE e 0FF n°: 102.863.824-82, a partir da presente data. 

Artigo 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 30 - Revogadas as disposições em contrário. 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 06 de janeiro de 2025. 

Antôri7 Sobrinho 
-PRESIDENTE- 

CNP1 11.240.967/0001-67 

9 Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n, Centro, Jupi/PE - 55395-000 

Ç 87-3779-1178 www.jupi.pe.Ieg.br j,  =julpi@ógmai1.com  

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250328130045.pdf

assinado por: idU
ser 239


